

INCO CC GLOSTRUP A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 111, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2023

Steen D. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Inco CC Glostrup A/S Ejby Industrivej 111 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 58 96 08 Stiftet: 6. april 2016 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Steen D. Pedersen, formand Henrik Ellegaard Lars Arndt Nielsen
Direktion	Lars Arndt Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Østre Havnegade 65 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL

	2022/23 tkr.	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	67.935	67.901	59.265	49.722	39.344
Resultat af primær drift.....	28.283	30.222	25.258	17.689	9.952
Finansielle poster, netto.....	6	-37	125	-55	-720
Årets resultat.....	21.758	23.763	19.870	13.753	7.198
Balance					
Balancesum.....	87.045	83.578	76.146	63.510	43.514
Egenkapital.....	37.990	33.763	29.870	23.753	12.173
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	6.836	2.044	0	468	1.561
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	80	74	61	60	58
Nøgletal					
Afkastningsgrad.....	33,2	37,8	36,2	33,1	22,7
Soliditetsgrad.....	43,6	40,4	39,2	37,4	28,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig balancesum}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger råvarer og hjælpematerialer til stor-køkkensektoren i Danmark. Fundamentet er høj service, salg af kvalitetsprodukter, det lokale kendskab og den nære kontakt til kunderne.

Der er etableret et højt niveau for fødevarerikkerhed hos selskabet med konstant fokus på at bevare og videreudvikle rutiner og procedurer inden for dette område, bl.a. ved uddannelse og træning af medarbejdere. I henhold til Fødevarestyrelsens regler er der implementeret et egenkontrolprogram ligesom selskabet er certificeret efter den internationale fødevarerikkerhedsstandard ISO 22000.

Selskabet arbejder endvidere målrettet og systematisk på at sikre, at selskabets aktiviteter påvirker miljøet mindst muligt, og er som led i disse bestræbelser certificeret efter den internationale miljøstandard ISO 14001.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og årets resultat har udviklet sig i overensstemmelse med forventningen ved indgangen til året.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er indenfor forventningerne udtrykt i årsrapporten for 2021/22. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke at være udsat for særlige eller unormale forretningsmæssige eller finansielle risici.

Miljøforhold

Selskabet yder en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet og arbejder aktivt med miljøledelse. Der henvises til redegørelse for samfundsansvar for yderligere omtale heraf.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter og den samfundsøkonomiske udvikling forudses at blive stabil, og som følge heraf forventes et resultat i 2023/24 på samme niveau som i 2022/23.

Redegørelse for samfundsansvar, jf. årsregnskabslovens § 99a

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Euro Cater Holding A/S (cvr.nr. 42 89 91 94). Koncernen har udarbejdet den lovpligtige redegørelse om samfundsansvar, jf. årsregnskabslovens § 99 a, for regnskabsåret 2022/23 for hele koncernen og offentliggjort denne på koncernens hjemmeside.

Der henvises til følgende hjemmeside: <https://euro-cater.com/csresg>.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		67.934.667	67.900.700
Personaleomkostninger.....	1	-36.198.412	-35.128.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-3.452.958	-2.550.561
DRIFTSRESULTAT		28.283.297	30.221.531
Finansielle indtægter.....	2	770.513	683.035
Finansielle omkostninger.....		-764.661	-720.233
RESULTAT FØR SKAT		28.289.149	30.184.333
Skat af årets resultat.....	3	-6.531.362	-6.421.509
ÅRETS RESULTAT	4	21.757.787	23.762.824

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre immaterielle anlægsaktiver.....		2.909.381	4.427.319
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	2.909.381	4.427.319
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.379.101	2.905.128
Indretning af lejede lokaler.....		7.435.759	4.008.824
Materielle anlægsaktiver.....	6	11.814.860	6.913.952
ANLÆGSAKTIVER.....		14.724.241	11.341.271
Handelsvarer.....		31.121.369	31.085.097
Varebeholdninger.....		31.121.369	31.085.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.404.573	2.743.659
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		25.688.593	32.228.222
Udsudte skatteaktiver.....	7	240.892	0
Andre tilgodehavender.....		3.859.681	4.065.838
Tilgodehavender.....		33.193.739	39.037.719
Likvider.....		8.005.481	2.113.554
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		72.320.589	72.236.370
AKTIVER.....		87.044.830	83.577.641

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....	8	5.000.000	5.000.000
Overført overskud.....		5.000.000	11.231.824
Forslag til udbytte.....		27.989.611	17.531.000
EGENKAPITAL.....		37.989.611	33.762.824
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.970
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.970
Anden gæld.....		1.860.687	1.789.855
Periodeafgrænsningsposter.....		106.250	131.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	1.966.937	1.921.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.989.740	37.787.269
Anden gæld.....		12.073.542	10.078.473
Periodeafgrænsningsposter.....		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		47.088.282	47.890.742
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		49.055.219	49.811.847
PASSIVER.....		87.044.830	83.577.641
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	5.000.000	11.231.824	17.531.000	33.762.824
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		-6.231.824	27.989.611	21.757.787
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-17.531.000	-17.531.000
Egenkapital 30. september 2023.....	5.000.000	5.000.000	27.989.611	37.989.611

NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	80	74	
Løn og gager.....	31.502.052	31.010.488	
Pensioner.....	4.145.830	3.668.335	
Andre omkostninger til social sikring.....	550.530	449.785	
	36.198.412	35.128.608	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	730.288	683.035	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	40.225	0	
	770.513	683.035	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.465.941	6.068.460	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	309.283	-16.648	
Regulering af udskudt skat.....	-243.862	369.697	
	6.531.362	6.421.509	
Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationsselskabet), som følge af sambeskatningen.			
Forslag til resultatdisponering			4
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	27.989.611	17.531.000	
Overført resultat.....	-6.231.824	6.231.824	
	21.757.787	23.762.824	

NOTER

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
	Andre immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2022.....	4.553.814	
Kostpris 30. september 2023.....	4.553.814	
Afskrivninger 1. oktober 2022.....	126.495	
Årets afskrivninger	1.517.938	
Afskrivninger 30. september 2023.....	1.644.433	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	2.909.381	
 Materielle anlægsaktiver		 6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022.....	17.946.594	9.653.952
Overførsel.....	1.391.450	0
Tilgang	2.251.298	4.584.630
Kostpris 30. september 2023.....	21.589.342	14.238.582
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	16.432.916	5.645.128
Årets afskrivninger	777.325	1.157.695
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	17.210.241	6.802.823
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	4.379.101	7.435.759
 Udskudt skatteaktiv		 7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle og materielle anlægsaktiver.		
	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver.....	880.956	971.040
Immaterielle anlægsaktiver.....	-640.064	-974.010
	240.892	-2.970
Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....	-2.970	402.080
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	243.862	-369.697
Regulering af udskudt skat primo.....	0	-35.353
Udskudt skatteaktiv 30. september.....	240.892	-2.970

NOTER

					Note		
					2023 kr.	2022 kr.	
Selskabskapital							8
Selskabskapital består af 5.000.000 aktier á kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.							
					5.000.000	5.000.000	
Langfristede gældsforpligtelser							9
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt			
Anden gæld.....	1.860.687	0	1.816.198	1.789.855			
Periodeafgrænsningsposter.....	131.250	25.000	6.250	156.250			
	1.991.937	25.000	1.822.448	1.946.105			
Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalt lejeindtægt.							
Eventualposter mv.							10
Eventualforpligtelser							
Selskabet har over for kreditinstitutter afgivet kaution for koncernselskabers kreditramme på 3 mia.kr. Kautionen er begrænset til at udgøre et beløb svarende til selskabets egenkapital. Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet. Opsigelse fra såvel lejer som udlejer er 3 måneder. Herudover har selskabet leje- og leasingforpligtelser med uopsigelig-hedsperioder mellem 6 og 57 måneder ca. 1 mio.kr.							
Hæftelse i sambeskatningen							
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.							
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser							11
Ingen.							

NOTER

Note

Nærtstående parter 12

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Dansk Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Group A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 ManCat A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 DanCat Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab)

Koncernregnskaberne for Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 42 89 91 94, og DanCat Holding A/S, CVR-nr. 42 97 38 15, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på www.CVR.dk.

Øvrige nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	2.275	1.859
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	14.097	13.388
Salg af serviceydelser/administrationshonorar	1.252	778
Køb af serviceydelser/administrationshonorar	4.221	5.680
Huslejeindtægt fra tilknyttede virksomheder	360	360
Huslejeudgift til tilknyttede virksomheder	5.411	4.964
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	730	683
Udbytte til tilknyttede virksomheder	17.531	19.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.689	32.228

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning 13

Der er ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cash flowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.
